野田女子高第47号

令和元年5月10日
関係中学校長　殿

鹿児島県立野田女子高等学校
校　　長　　　下　園　　聡
第1回中高連絡会開催について（御案内）

　時下，貴職におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素から本校の教育活動につきまして，御理解を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて，標記の件について下記のとおり開催しますので，関係職員の出席について御配慮
くださるようよろしくお願いします。

記
１　期　日　令和元年6月19日（水） 13：15～16：00
２　会　場　本校１階　会議室

３　日　程

(1） 受　付（学校紹介ビデオも上映）
　13:15～13:35

(2） 授業参観（会議室に集合された後）
　13:40～14:10 (30分)
(3)  全体会
14:20～15:20 (60分)
入学者選抜，中学生一日体験入学，学科紹介（生活文化科・食物科・衛生看護科），進路状況，質疑応答

(4)  貴中学校卒業の1年生との懇談会　　　　　　           　 　15:30～16:00 (30分)
中学校側から希望があった場合のみ，上記の時間内で20分間程度行います。案内係の生徒が，会議室から会場まで御案内します。
４　貴中学校卒業の1年生との懇談会について
高校に入学し，1カ月余りが経過しました。生徒たちも少しずつ緊張が解け，新しい環境にも慣れてきている反面，精神的・身体的にも疲れが出始める頃です。

この機会に，１年生と面談を行っていただくことで，学校生活への新たな活力になるのではないかと考えております。御多用とは存じますが，懇談会の趣旨を御理解いただき，御出席くださるようお願いいたします。

*　出欠や懇談会への出席について，お手数ですが，6月11日（火）までにFAX（別紙）でお知らせください。
【問合せ先】

担当　教務主任　小正　好人

TEL　0996-84-2074　　FAX　0996-84-2161

〒899-0502　出水市野田町下名5454番地

野田女子高等学校